
 
                                                           Uchwała Nr 257/09 

Rady Gminy Celestynów 
z dnia 27 listopada 2009 roku 

 

w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę ę ę ę     
oraz zbiorowego odprowadzania śśśścieków 

 
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3 oraz art. 18 ust 1 i 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 ze zm.) oraz art. 24 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 132 poz. 858 ze zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1 
 

Odmawia się zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego 

odprowadzania ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych określonych  

w uzasadnieniu do niniejszej uchwały, który stanowi jej część składową. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
                                                                                Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
                                                                                               Bogdan Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
                                                        Uchwały Nr 257/09 

Rady Gminy Celestynów 
z dnia 27 listopada 2009 roku 

 
Na wniosek Gospodarki Komunalnej w Celestynowie Wójt Gminy przedstawił taryfy 

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, które powodują 
znaczny wzrost cen usług świadczonych dla mieszkańców gminy Celestynów w roku 2010. 

 
Odbiorca Obowiązujące w 2009 r. Propozycja na 2010 r. 

 Za wodę 

Grupa I  Stawka za 1 m3 w zł 2,07 2,28 

Grupa I Abonament w zł 6 6 

Grupa II Stawka za 1 m3 w zł 4,34 4,58 

Grupa II Abonament w zł 6 6 

Za ścieki 

Grupa I  Stawka za 1 m3 w zł 5,10 6,95 

Grupa I Abonament w zł 6 6 

Grupa II Stawka za 1 m3 w zł 9,95 12,10 

Grupa II Abonament w zł 35 35 

 

Taki wzrost cen zaopatrzenia w wodę oraz odprowadzania ścieków jest 
nieuzasadniony, a wprowadzenie taryf jest w ocenie Rady Gminy Celestynów przykładem 

obciążania finansowego mieszkańców gminy. JuŜ w roku 2008, mimo sprzeciwu Rady 
Gminy, Wójt wprowadził taryfy powodujące znaczny wzrost cen. 

 
Zasadnym jest, aby Rada Gminy Celestynów po raz kolejny zwróciła uwagę  

na nieuzasadnione podwyŜszanie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz zbiorowe 

odprowadzanie ścieków i wykorzystała wszystkie moŜliwe narzędzia, by nie dopuścić  
do dalszego działania Wójta Gminy na niekorzyść mieszkańców gminy. 

 



Opracowanie: 
Klub Radnych Gminy Celestynów 
Tu jest Mój Dom: 
 

Robert Wicik 
Anna Maria Rosłaniec 
Stanisław Pindara 

 
 


